t

ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84.139.633./OOOt-75

PORTARIA N" 26112022 - GPM - DE 17 DE AGOSTO DE2O22.

.,I.JÉI"ICADO EM: "o|spÔT SoBRE A NoMEAÇÃo DE MARINA

MONALISE LEITE GOMES EM CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO."

o

A PREFEITA ELDORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ, EXMÂ STê IARA BRAGA
MIRANDA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 66 e seguintes da
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
trarrsitoriamente por agentes públicos norneados e exonerados livremente pela

autoridade comDetente;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no OO2/2A22, Ce 04 de fevereiro

de2O22.

Art. 1o Nomear MARTNA ITONALISÊ BONFTM LEITE GOMES, devidamente inscrito no CPF

sob no 0'l 5.843.701-22, no cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DE

IMUNIZAçÃO, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura de

Eldorado do CarajásiPA.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 02 de agosto de2O22.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE -SE E DÊ-SE CIÊNCIA,

Eldorado do Carajás/PA, 1 7 de agosto de 2022.

BRAG M DA
PreÍeita de Eidorado do Carajási PA

Etdorado
do Carajás

l, Ex.. E E'..t ll E.z ry Eal E Ex, g Ex..
lsoios 41 20 Poto que todos vclont e satb(]m o mcro do SENHOR lez /sto

RESOLVE: